卒業生の保護者の皆様へ

明星小学校ＰＴＡ

会長 伊藤 則久

日頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますことに、感謝申し上げます。

１２月４日（土）に延期となりました明星祭にて「制服リサイクルコーナー」の実施を

予定しております。

新たな搬入日の詳細が決まりましたので、お知らせさせていただきます。卒業生の皆様

に、不要になりました制服をご提供いただきたくお願い申し上げます。尚、感染症予防対

策のため、宅急便のみの受付とさせていただきます。詳細は下記のようになっておりま

す。

ご協力を宜しくお願い申し上げます。

●クロネコヤマト宅急便

  学校到着日：１１月１２日（金）午前中必着

        ※１１月１０日（水）までに発送手続きを済ませてください。

送付先：〒１８３－８５３１ 府中市栄町１－１明星学苑明星小学校

                ＰＴＡバザー（卒業生担当）行

ご依頼主：（卒業生氏名／保護者氏名）

   ※大変恐縮ですが、送料はご負担をお願いいたします。